a/À~-Ct

-&térre,' ciatt/i~,a de ~rega - SP
-

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1E11111111 111 ll ll 111
Protocolo Geral 0000398/2014
Data: 10/03/2014 Horário: 18:00

Legislativo - REQ 74/2014

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL SOBRE A QUADRA
POLIESPORTIVA DA VILA IZOLINA:

- EXISTE PREVISÃO PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA DA MESMA? PARA QUAL
DATA?

Autoria: Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, oficie
ao destinatário para que retorne a esta Casa Legislativa sobre o requerido.

A quadra da Vila Izolina, esta praticamente abandonada, precisando de um reforma
urgente naquele lugar, pois ela está danificada e tem muitas crianças que utilizam aquele lugar, podendo
ocorrer algum acidente.

Portanto é de extrema importância que seja feito algo na quadra em questão em prol dos
munícipes.

Sala das Sessões, "Dejanir Stomiolo", Ibitinga, em 10 de março de 2014.

Jean Ferreira da Silva
Vereador - PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mu
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1